השירו ת כפוף לזמינות לתקינות רשת הרט״ן של פלאפון.
כל הזכויות בשירות ו/או בתוכנות ו/או במערכות בקשר עם השירות הינן בבעלות פלאפון ו/או מי מטעמ ה.

שירות סינון תכנים :
באפשרות ך לבקש הוספה של שירות סינון אתרים ותכנים פוגעניים במהלך גלישה סלולארית כהגדרתם בחוק התקשו רת
)בזק ושידורים(, התשמ״ב-1982 )להלן: "השירות"(. השירות אינו כרוך בתשלום נוסף. קביעת האתרים נעש ית על פי שיקול
דעתה הבלעדי של פלאפון ובכפוף להוראות החוק הנ״ל . יובהר כי, השירות נתמך רק במהלך גלישה באמצעות הרשת

) וכן אינו נתמך בעת גלישה WIFIהסלולארית של פלאפון )גלישה סלולארית( ואינו נתמך בגלישה באמצעות רשת אלחוטית (
בחו״ ל, מכל סוג שהוא.

לאחר ההצטרפות לשירות יש

לבצע כיבוי והדלקה של מכשיר לצורך הפעלת השירות. ההצטרפות באמצעות מוקד השירות הטלפוני או מרכז שירות. יובהר
ומכשירים נוספים. לבירור נוסף ניתן לפנות למוקד שירות הלקוחות. BlackBerry כי, בשלב זה השירות אינו נתמך במכשירי

10. ביטול עסקה
אם הנך לקוח פרטי שהינו "צרכן" עפ"י חוק הגנת הצרכן, תשמ"א 1981 )להלן: "צרכן"( תוכל לבטל את העסקה: במכשי ר- –

עד 14 יום מקבלתו / בשירות- עד 14 יום מעשיית העסקה.
צרכן בעל מוגבלות, אזרח ותיק או עולה חדש כהגדרתם בחוק רשאי לבטל עסקה שהינה עסקת רוכלות או מכר מרחוק
בתוך 4 חודשים מיום העסקה, מיום קבלת ציוד הקצה או מיום קבלת מס מך המכיל את פרטי העסקה )לפי המאוחר(.

אם הלקוח מנוי על שירות תיקונים ו/או שירות אחר אשר על פי תנאיו,

השירות יימשך גם לאחר סיום ההתקשרות, החיוב בגינו יימשך כל עוד לא בוטל.
הודעה על ביטול עסקה/ניתוק שירות/סיום התקשרות לצרכן כהגדרתו בחוק הגנת הצרכן, תשמ"א- 1981, ייעשה לאחר
מסיר ת שם הלקוח ומספ ר תעודת זהות ובפניה אל מוקד השירות 166* מהמכשיר או 1800-050-166 מכל טלפון בישראל /
במרכז שירות / בדואר רשום דרך שלמה שמלצר 94, קריית אריה, ת.ד . 600 פתח תקווה,-לתפעול, בדוא"ל

הלקוח יחויב בתשלום 12.12

כל חיובי הלקוח שהצטברו למועד בו קיבלה פלאפון את הודעתו הנ״ל. אין באמור לעיל כדי לגרוע מכל הוראה באש ר
לשימוש במכשיר ו/או בקו בחו״ל.

הצ מדה וריבית 12.13 כל תשלום אשר לא יפרע עד המועד הקבוע בחשבון שהוצא ללקוח )להלן : "החוב"( יישא הפרשי
צמודה ומצטברת על פי חוק פסיקת ריבית והצ מדה, התשכ״א - 1961. וזאת החל ממועד הפירעון הקבוע בחשבון, ועד

למועד התשלום המלא בפועל בנוסף, פלאפון תהיה רשאית לחייב את הלקוח בעמלות והוצאות בהן שנגרמו לפלאפון
במסגרת החזר החיוב על ידי חברת האשראי/הבנק.

בחלוף 14 ימים מהמועד הקבוע לתשלום, יחויב הלקוח גם בהוצאות אכיפת תשלום )גביי ה(.

בנוסף ומבלי לגרוע מהאמור לעיל יחויב הלקוח בחיובים בהם תחויב פלאפון ו/מי מטעמ ה בגין פעולו ת מסירה ו/ או
איתור במקרה של נקיטת הליכים בבית המשפט או לשכת הוצל״פ )להלן: "רשות שיפוטית"(, יחויב ה לקוח, בנוסף בשכ״ט
עו״ד והוצאות כפי שייקבעו בהחלטה של רשות שיפוטית או בחיקוק ואם לא נקבעו - בשיעור שלא יעלה על התעריף

הקבוע בכללי לשכת עורכי הדין (התעריף המינימאלי המומלץ), התש״ס - 2000 כפי שיתוקן או יוחלף מעת לעת )להלן:
"כללי הלשכ ה"(. אם כללי הלשכה יבוטלו יחול התעריף האחרון שהיה קבוע

בכללי הלשכה בתוספת הפרשי הצמדה כדין ממועד הביטול, או יחולו כללים רלוונטיים אחרים, והכול לפי שיקול דעתה
של פלאפון.

13.17

הל קוח ומתחייב בזאת, כי כל מידע שיימסר ו/או יעודכן על ידו במ סגרת השירותים, הנו נכון אמין ומדויק וכן כי
תבוצע הרשמה ו/או יימסר המידע בשמו ועבורו עצמו בלבד ולא בשם ו/או עבור צדדים שלישיים, למעט במקרים בהם

הורשה לעשות כן במפורש.

יצירת קשר בנושא פרטיות 13.18
על-פי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, הנך, או מי מטעמך, רשאי לעיין במידע אודותיך אשר מצוי במאגרי פלאפון
ואף לבקש מהחב רה לתקן מידע זה אם אינו נכון, שלם או מדויק. כדי לממש זכות זו, יש לשלוח בק שה בכתב אל
פלאפון באמצעות לשונית "צור קשר" באתר, או לחילופין ניתן לפנות לאחד מפרטי ההתקשרות המפורטים בסעיף 14.1

שלהלן )למעט בטופס המקוון(.

600 פתח תקוו ה – אל מוקד תפעול -
Contact@pelephone.co.ilבדואר אלקטרוני: -
בטופס מקוון: >לינק לטופס< -

הפרטים שיש לציין במסגרת בקשתך:
מספר הפלאפון נשוא הבקש ה

שם הלקוח
המועד המבוקש להפסקת השירות.
מספר תעודת זהות/ח.פ. של הלקוח

4 ספרות אחרונות של כרטיס אשר אי/הוראת קבע או מספר לקוח פלאפון המופיע בחשבונית )אם הלקוח "צרכן" כהגדרתו
בחוק הגנת הצרכן, התשמ"א – 1981, ניתן לציין רק מספר תעודת זהות ואין צורך בפרטים בסעיף ז ה(.

במק רה בו בקשת הלקוח תישלח באמצעות דואר האלקטרוני, יש לציין כתובת דואר אלקטרוני לצורך משלוח הודעת
אישור קבלת בקש ה.

למע ן הסר ספק, ניוד מספר הטלפון )הקו( "חשב כהודעת הלקוח על סיום התקשרות.

16.1.6
כי לא יאפשר לאחר, שאינו בן משפח ה מדר גה ראשונה המתגורר עי מו, זולת המשתמש, לעש ות שימוש דרך קבע 16.1.7

במכשיר ו/או בכרטיס ו/או במספר הטלפון או בכתובת IP שהוקצו לו על ידי פלאפון, אך רשאי הוא לאפשר שימוש
מזדמן לאחר בפיקוחו או בשליטתו של הלקוח.

התנהגות ברשת וברשת האינטרנט - בהתאם ובכפוף להוראות כל דין לרבות חוק האזנות סתר התשל״ט - 1979, חוק 16.2
הגנת הפרטיות, התשמ״א-1981, חוק איסור לשון הרע, התשכ״ ה-1965 וכל דין אחר לעניין הגנת פרטיותו של אדם, וכן על

פי כללי ההתנהגות המקובלים ברשת וברשת האינטרנט, מתחייב הלקוח כי במסגרת שימושו במכשיר ו/או בקו:
לא יפיץ דואר לכתובות שבעליהן לא נתנו הסכמתם לכך. 16.2.1
לא יפרסם על בסיס מסחרי באינטרנט ללא רשות.

הלקוח מתחייב לשפות את פלאפון מיד עם קבלת דריש ה ראשונה בגין כל נזק ו/או תביעה ו/או דריש ה כלפי החברה בגין 16.4
ביצוע הפעולות האסורות כאמור או ביצוע פעולה בניגוד לאיזו מהתחייבויותיו כאמור.

לקוח המבקש לשלם בהוראת קבע לחיוב חשבון הבנק או כרטיס אשראי מיודע בזאת כי תבוצע לגביו בדיק ת חיווי 16.5
אשראי בהתאם להוראות חוק נתוני אשראי התשע"ו-2016. בד יקה כאמור כרוכה בפניה של לשכת האשראי אל בנק

ישראל בבקשה לקבלת המידע הכלול במאגר בנוגע ללקוח.
17. הפרה מהותית

כל אחד מהאירועים המתוארים בסעיפים 11.1, 11.2, 12, 13 ו-14.2 ייחשבו כהפרת תנאי מהותי של ההסכם בידי הלקוח, וזאמבלי
לגרוע ממחויבות ה של פלאפון ליתן הוד עה מוקדמת ללקוח, באו תם מקרים לגביהם נקבע כך בהסכם זה .